22/01/2021 15:42:49

Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

3PLEPIX SDN BHD3PLEPIX SDN BHD

MPCMPC

THE STRANDS
KOTA DAMANSARA

ASAL

KHIDMAT PENYUNTINGAN VIDEO ELEARNING

IV-2101/000107/01/2021 16,748.00

16,748.00

Enam Belas Ribu Tujuh Ratus Empat Puluh Lapan Sahaja.

16,748.0016,748.0016,748.00

P-NPC-SS20-L91110 16,748.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 16,748.00       CR

.